
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – tryskací helma Astro 

Helma Astro je kompaktní, lehká (1,2 kg) tryskací helma 
s velkými silnými fóliemi, která nabízí výbornou 
viditelnost bez zkreslení. Helma Astro je nejlepší 
ekonomicky výhodnou volbou, která splňuje mezinárodní 
normy vč. CE, australských norem AS/NZS a norem 
amerického Národního institutu pro bezpečnost a zdraví 
při práci (NIOSH). 

 

Trhací fólie 

Systém trhacích fólií je unikátní sada předem na sobě 
složených vrstev. Obsluha tak může vždy rychle strhnout 
jen jednu vrstvu fólie poškozenou tryskáním. Naši zákazníci uvádějí, že používáním systému 
trhacích fólií ušetří při tryskání až 45 min. denně, a výrazně je tak zvýšena jejich produktivita. 

 

Vlastnosti a výhody 

� snímatelný košík na hlavu 
� robustní rám hledí se zabudovaným lisovaným závěsem 
� k dispozici volitelné trhací fólie 
� ukazatel malého proudu vzduchu 
� poutko na ruku 

� polyetylenová úprava helmy odolná proti oděru 
� pružná dýchací trubice 
� ventil regulace proudu vzduchu 
� výměnný pás uchycení kápě 
� odolná nylonová kápě 

 

 

Objednací číslo Popis 

4600000 Tryskací helma Astro, kompletní s nylonovou kápí 

4600100 Tryskací helma Astro, kompletní s koženou kápí 
 

 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Astro – seznam součástek 

Položka Obj. číslo Popis 

1 4600300 Průzor 

2 4600400 Popruh průzoru 

3 4600500 Klin 

4 4600600 Těsnění 

5 4600700 Závěsné klipy (set 4) 

6 4600800 Košík na hlavu 

7 4600900 Vnitřní průzor (set 10) 

8 4601000 Vnější průzor (set 50) 

 4601001 Trhací fólie (set 50) 

9 4601100 Zajišťovací kroužek na plášť  

10 4601200 Nylonová kápě 

 4601300 Kožená kápě 

11 4601400 Dýchací trubice 

12 4601500 Sestava pro přívod vzduchu 

13 4601600 Ventil na ovládání průtoku 

14 4601700 Opasek s přezkou 
 

 

Astro – Další příslušenství 

Objednací číslo Popis 

4046100 CCT Trubice pro kontrolu teploty s opaskem a regulátorem. Zapojuje se 
přímo do dýchací trubice tryskací helmy Nova / Astro. Helma dodává 
nepřetržitý tok chladného nebo teplého stlačeného vzduchu do vaší tryskací 
helmy. 

 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-helma-astro/ 

 


